
 

 

 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 
 

РІШЕННЯ 
від 29 листопада  2019  року                                                                           №77 

 
Про використання залишків освітньої субвенції 

 
Заслухавши Славича В.В., директора КЗ «Музиківська ліцей», Серби С.Є., т.в.о. директора 

КЗ «Східненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» щодо використання коштів освітньої 
субвенції на виконання рішення сільської ради №494 від 25 квітня 2019 року «Про використання 
залишків освітньої субвенції 2018 року», керуючись ст. 32 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконком сільської ради  

 
ВИРІШИВ:  
 
1. Звіти про використання залишку коштів освітньої субвенції та вплив впровадження 

сучасних технологій та покращення матеріально-технічної бази на освітній процес Славича В.В., 
директора КЗ «Музиківська ліцей» та Серби С.Є., т.в.о. директора КЗ «Східненська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» взяти до відома.  

2. Передати звіти про використання залишків освітньої субвенції на затвердження сесії 
сільської ради.  

 
 
 
Сільський голова                                                                              С.Н. Лейбзон 

  


